

FŁ-I.8520.169.2016

DECYZJA Nr 56/ZZ/2016

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) oraz art. 99 ust. 2 i art. 108 ust. 4 pkt 4 lit. a ustawy z 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.)

ŁÓDZKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR FARMACEUTYCZNY

zmienia za zgodą stron decyzję – zezwolenie (koncesję) Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego w Piotrkowie Trybunalskim Nr FAPT-9211/A/65/98 z dnia 18.09.1998 r. udzielone na prowadzenie apteki ogólnodostępnej typu A w Koluszkach przy ul. Przejazd 6 dla Pana mgr farm. Krzysztofa Rżanka zam. 97-140 Koluszki, ul. Warszawska 117, w następujący sposób:

1. dotychczasowe określenie przedsiębiorcy uprawnionego do prowadzenia apteki ogólnodostępnej typu A w Koluszkach przy ul. Przejazd 6 w brzmieniu: Pan mgr farm. Krzysztof Rżanek zam. 97-140 Koluszki, ul. Warszawska 117 **zastępuje się** nowym określeniem: **FAMILYPHARM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koluszkach, Nr KRS 0000643840,**
2. **dopisuje się** nazwę apteki w brzmieniu: **FAMILYPHARM.**

UZASADNIENIE

W dniu 04.11.2016 r. do tutejszego Inspektoratu wpłynął wniosek o dokonanie zmiany zezwolenia na prowadzenie apteki ogólnodostępnej typu A w Koluszkach przy ul. Przejazd 6 z uwagi na przekształcenie na podstawie art. 551 § 5 Ksh przedsiębiorcy Krzysztofa Rżanka, który dotychczas był uprawniony do prowadzenia ww. apteki w jednoosobową spółkę kapitałową o nazwie FAMILYPHARM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koluszkach, Nr KRS 0000643840. Do wniosku załączono m.in. wydruk z Centralnej Informacji Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonej na stronach internetowych Ministerstwa Sprawiedliwości spółki wpisanej pod Nr 0000643840 potwierdzający wyżej opisane przekształcenie.

Zgodnie z art. 584² § 2 Ksh spółka przekształcona pozostaje podmiotem w szczególności zezwoleń, koncesji oraz ulg, które zostały przyznane przedsiębiorcy przed jego przekształceniem, chyba że ustawa lub decyzja o udzieleniu zezwolenia, koncesji albo ulgi stanowi inaczej.

Ponadto strona zwróciła się o dopisanie nazwy apteki w brzmieniu: FAMILYPHARM.

Biorąc powyższe pod uwagę, na podstawie art. 155 Kpa oraz art. 99 ust. 2 i art. 108 ust. 4 pkt 4 lit. a ustawy – Prawo farmaceutyczne, postanowiłem jak na wstępie.

POUCZENIE

Od decyzji niniejszej służy stronie odwołanie do Głównego Inspektora Farmaceutycznego za moim pośrednictwem w terminie czternastu dni od daty otrzymania niniejszej decyzji.



**ŁÓDZKI WOJEWÓDZKI
INSPEKTOR FARMACEUTYCZNY**
R. Boguszewski
mgr farm. Romuald Boguszewski

Otrzymują:

1. strona: FAMILYPHARM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koluszkach
adres siedziby: 95-040 Koluszki, ul Warszawska 117
2. a/a